

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$\sim$	TO	$\alpha \alpha \alpha \alpha$
.,,	ייו	・フェ トンマ
Z.( ) -		2023

Nº	839-П	
JTY		

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 26.08.2016
№ 297-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 06.04.2011 № 90-П «О Положении о территориальном фонде обязательного медицинского страхования Астраханской области» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 26.08.2016 № 297-П «О предельной штатной численности, фонде оплаты труда и структуре территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области» следующие изменения:
- 1.1. В пункте 1 постановления слова «с начислениями в размере 92483,8 тыс. рублей» заменить словами «с начислениями на год в размере 96539,0 тыс. рублей».
- 1.2. Структуру территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области, утвержденную постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 постановления, вступающего в силу с 01.03.2024.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев

ПП — 046048

Приложение к постановлению Правительства Астраханской области от 28 12.2023 № 839-II

## Структура территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области

Директор

Первый заместитель директора

Заместитель директора по формированию и мониторингу территориальной программы обязательного медицинского страхования

Заместитель директора — начальник управления по цифровому развитию и обеспечению информационной безопасности

Помощник директора

Управление по цифровому развитию и обеспечению информационной безопасности

отдел информационной безопасности

отдел разработки программного обеспечения

отдел технического обеспечения и сопровождения информационных систем

Управление организационно-правового и кадрового обеспечения

отдел правового и кадрового обеспечения

сектор контрактной службы

канцелярия

Финансово-экономическое управление

бюджетный отдел

финансовый отдел

## Самостоятельные отделы

Отдел формирования и реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования

Отдел по взаимодействию со страховыми медицинскими организациями и застрахованными гражданами

Отдел контроля объемов, сроков и качества медицинской помощи и защиты прав застрахованных по обязательному медицинскому страхованию

Отдел ценообразования и анализа деятельности медицинских организаций

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Контрольно ревизионный отдел Хозяйственный инфинентационного обеспечения и контроля